ckkifivi mfivgacieu DE AREM
. 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

x=ktarzza=razzr 	 E-mail: contato(Mcamaraareias.sn.gov.br

INDICAÇÃO N" 107/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe do

Executivo Municipal, seja determinado ao setor competente que efetue

o conserto do calçamento da Rua José Gonçalves da Silva, no Bairro

São Sebastião.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2014.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, após ser efetuado o conserto

da rede de esgoto no local, o calçamento da rua afundou onde passa a

tubulação;
Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Executivo Municipal.
§51 ).1
\ „■, \ )01..„ 0.1/

641....- --w---

r• o' ‘. ‘ " 	\ 	. 	4°.....'

,, ,.." v„,..»• 	,. -, . he
-,0

1

,